
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Název stavby: Dětské h řišt ě u ZŠ Dukelská SO04 Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: rekonstrukce Projektant: Miloš Polanka AIS, Písecká 506 ST IČ/DIČ:

Lokalita: Strakonice Zhotovitel: Dle výběru investora IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby: Položek: 45

JKSO: 8159999 Zpracoval: František Polan Datum: 15.8.2016

Vedlejší rozpo čtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN Kč % Základna K č
Práce přesčas 0,00 0,00
Bez pevné podl. 0,00 0,00
Kulturní památka 0,00 0,00
Celkem DN 0,00

Náklady na umíst ění stavby (NUS) Kč % Základna K č
Zařízení staveniště 1,40 0,00 0,00
Mimostav. doprava 0,00 0,00
Územní vlivy 0,00 0,00
Provozní vlivy 0,00 0,00
Ostatní 0,00 0,00
NUS z rozpočtu 0,00 0,00
Celkem NUS 0,00

Celkem VRN 0,00

Ostatní rozpo čtové náklady ORN
Ostatní rozpo čtové náklady (ORN) Kč % Základna K č
3x vzorek zeminy 0,00
Celkem ORN 0,00

Město Strakonice, Velké nám. 2, 
Strakonice

6 000,00



Stavební rozpočet
Název stavby: Dětské h řišt ě u ZŠ Dukelská SO04 Objednatel: Město Strakonice, Velké nám. 2, Strakonice

Druh stavby: rekonstrukce Projektant:  Miloš Polanka AIS, Písecká 506 ST

Lokalita: Strakonice Zhotovitel: Dle výběru investora

JKSO: 8159999 Zpracoval: 15.8.2016 František Polan

Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Náklady (K č) Hmotnost (t) Cenová

   Rozměry   cena (Kč) Celkem Celkem soustava

SO04 Hřišt ě pro ŠD 0,00 113,69

SO04 1 Zemní práce 0,00 0,00

1 SO04 122100010RAB Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 5 km, uložení m3 47,000 0,00 0,00 RTS I / 2016

47 47,000

2 SO04 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,000 0,00 0,00 RTS I / 2016

1   po vybour.obrubách. 1,000

3 SO04 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 112,800 0,00 0,00 RTS I / 2016

112,8 112,800

SO04 11 Přípravné a p řidružené práce 0,00 9,26

4 SO04 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 17,550 0,00 2,42 RTS I / 2016

(17+12,25)*0,6   okapový chodník 17,550

5 SO04 979054442R00 Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC m2 17,550 0,00 0,00 RTS I / 2016

17,55 17,550

6 SO04 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 29,700 0,00 4,31 RTS I / 2016

29,7 29,700

7 SO04 113109306R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.6 cm m2 17,550 0,00 2,53 RTS I / 2016

17,55 17,550

8 SO04 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 9,256 0,00 0,00 RTS I / 2016

9 SO04 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 9,256 0,00 0,00 RTS I / 2016

10 SO04 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 9,256 0,00 0,00 RTS I / 2016

SO04 34 Stěny a p říčky 0,00 0,59

11 SO04 340239212R00 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm m2 2,100 0,00 0,59 RTS I / 2016

2,1   zazdívka niky 2,100

SO04 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevn ěných ploch 0,00 53,18

12 SO04 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 112,800 0,00 28,31 RTS I / 2016

112,8 112,800

13 SO04 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 112,800 0,00 24,87 RTS I / 2016

112,8 112,800

14 SO04 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky fólie m2 112,800 0,00 0,00 RTS I / 2016

112,8 112,800

SO04 58 Cementobetonové kryty pozemních komunikací a zpevn ěných ploch 0,00 39,40

15 SO04 631315621R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m3 14,140 0,00 35,70 RTS I / 2016

101*0,14 14,140

16 SO04 631316211R00 Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený m2 101,000 0,00 0,51 RTS I / 2016

101 101,000

17 SO04 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 14,140 0,00 0,00 RTS I / 2016

14,14 14,140

18 SO04 631361921RT9 Výztuž mazanin svařovaná síť - drát 8,0 mm, oka 150/150 mm t 0,560 0,00 0,59 RTS I / 2016

101*0,00554 0,560

19 SO04 634601112 Zaplnění dilatačních spár mazanin, šířka 10 mm trvale pružným tmelem m 60,180 0,00 0,08 RTS I / 2016

(9,97+10,09)*3 60,180

20 SO04 589153010 Kryt sportovních ploch z pryž.granulátu EPDM tl.10 mm litého m2 101,000 0,00 1,48 RTS I / 2016

101 101,000



21 SO04 721242810 Dmtž+mtž lapače splavenin vč. zemních prací, gajgru a kanalizace, úprava ležaté kanalizace, úprava svodové roury kpl 1,000 0,00 1,05 RTS I / 2016

1 1,000

SO04 59 Dlažby a p ředlažby pozemních komunikací a zpevn ěných ploch 0,00 0,24

22 SO04 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 0,930 0,00 0,07 RTS I / 2016

1,55*0,6   okapový chodník 0,930

Poznámka: zpětné použití vybouraných desek

23 SO04 599441111R00 Vyplnění spár mezi panely kamenivem těženým m 34,690 0,00 0,17 RTS I / 2016

10,64+9,97+11,65+2,43 34,690

SO04 62 Úprava povrch ů vnější 0,00 0,16

24 SO04 622421111R00 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá nezatřená m2 2,000 0,00 0,08 RTS I / 2016

;cca;2 2,000

25 SO04 622472122R00 Omítka stěn vnější z SMS minerální slož. II. ručně m2 2,100 0,00 0,07 RTS I / 2016

2,1 2,100

26 SO04 622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně m2 2,000 0,00 0,00 RTS I / 2016

;cca;2 2,000

SO04 762 Konstrukce tesa řské 0,00 0,01

27 SO04 762332110R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 1,300 0,00 0,00 RTS I / 2016

0,65*2 1,300

28 SO04 60510055 Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše m 1,430 0,00 0,00 RTS I / 2016

0,65*2 1,300

;ztratné 10%; 0,13 0,130

29 SO04 762341220R00 M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním m2 0,390 0,00 0,00 RTS I / 2016

0,65*0,6 0,390

30 SO04 60725017 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm m2 0,421 0,00 0,01 RTS I / 2016

0,39 0,390

;ztratné 8%; 0,0312 0,031

31 SO04 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus 4,000 0,00 0,00 RTS I / 2016

4 4,000

SO04 764 Konstrukce klempí řské 0,00 0,01

32 SO04 764211010RAA Krytina střech z TiZn plechu sklon do 30° m2 0,390 0,00 0,01 RTS I / 2016

0,6*0,65 0,390

33 SO04 765313187R00 Mřížka ochranná větrací 100 x 6 cm jednoduchá m 0,600 0,00 0,00 RTS I / 2016

0,6 0,600

SO04 87 Potrubí z trub plastických, sklen ěných a čedičových 0,00 0,00

34 SO04 879990091 Venkovní kanalizace specifikace viz samostatná část 1,000 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2016

1 1,000

SO04 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevn ěných plochách 0,00 10,54

35 SO04 916561111RT7 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku   100/5/20 cm m 12,440 0,00 1,55 RTS I / 2016

10+1,07+1,37 12,440

36 SO04 917762111RT8 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 1 - 15 100/15/30 m 34,690 0,00 8,99 RTS I / 2016

10,64+9,97+11,65+2,43 34,690

SO04 93 Různé dokon čovací konstrukce a práce inženýrských staveb 0,00 0,26

37 SO04 936172113R00 Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 100 kg kus 3,000 0,00 0,03 RTS I / 2016

3 3,000

38 SO04 55750009 Nástěnný basketbalový koš  specifikace dle výkresu prvek HP7 soubor 2,000 0,00 0,12 RTS I / 2016

2 2,000

39 SO04 55760230 Branka na házenou 2x3 m (AL), pouze samostatný rám bez držáků sítí specifikace dle výkresu prvek HP8 kus 1,000 0,00 0,05 RTS I / 2016

1 1,000

40 SO04 936172111R00 Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 20 kg kus 1,000 0,00 0,00 RTS I / 2016

1 1,000

41 SO04 55790001 Koš na odpadky kovový specifikace dle výkresu prvek M3 kus 1,000 0,00 0,02 RTS I / 2016

1 1,000

42 SO04 931971112R00 Vložky do dilatačních spár, lepenka dvojitá m2 5,204 0,00 0,03 RTS I / 2016

(10,64+9,97+11,65+2,43)*0,15 5,204

Poznámka: vyplnění nopovou folií

SO04 95 Různé dokon čovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 0,00 0,05



43 SO04 953991121R00 Osazení hmoždinek ve stěnách z cihel DN 10 - 12 mm kus 6,000 0,00 0,00 RTS I / 2016

6 6,000

Poznámka: pro montáž tabule

44 SO04 61198901 Informační tabule specifikace dle výkresu M2 kus 1,000 0,00 0,05 RTS I / 2016

1 1,000

45 SO04 998224111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový t 104,415 0,00 0,00 RTS I / 2016

0,00

Poznámka:

1.Materiály uvedené ve specifikacích (dlažby, dveře a pod.) se řídí referenčními výrobky ze standardů, na základě předložených vzorků investor vybere konkrétní výrobek 
2.Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech součástí PD (t.j. TZ, výkresová část, specifikace). Povinností dodavatele je překontrolovat výkaz výměr a případné rozdíly ve výkonech a dodávkách samostatně vyčíslit. 
3.Názvy materiálů označují minimální standard výrobku, nikoli závazné řešení. Dodavatel může použít jakýkoli materiál, který bude splňovat standard uvedený v rozpočtu nebo v projektové dokumentaci!
4.Dodavatel je povinen ocenit jednotlivé položky tak, aby k jejich splnění nepotřeboval další dodatky a vícepráce.



Položkový rozpo čet 

S: DĚTSKÉ  HŘIŠTĚ ZŠ DUKELSKÁ - ZI - SO 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
Díl: 1 Zemní práce

1 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 4,86000

Kanalizace: :  (8,0+1,0)*0,6*0,9 4,86000

2 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 2,43000

4,86*0,5 2,43000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 2,97000

Kanalizace: :  (8,0+1,0)*0,6*0,55 2,97000

4 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 2,97000

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 2,97000

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,89000

(8,0+1,0)*0,6*0,35 1,89000

7 175100020RA0 Obsyp potrubí štěrkopískem m3 2,00770

8,0*(0,6*0,45-(0,16*0,16*3,14/4)) 1,99920

1,0*(0,6*0,45*(0,20*0,20*3,14/4)) 0,00850

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
8 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,54000

(8,0+1,0)*0,6*0,1 0,54000

Díl: 5 Komunikace
9 597101112RT1 m 2,00000

10 597092212RS2 kus 2,00000

11 597092231R00 Čelo kombinované plné, žlab V 150 S kus 4,00000

12 899202111R00 Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg kus 2,00000

13 S Vtoková mříž litinová prohnutá 500*300 C 250 kus 2,00000

Díl: 8 Trubní vedení
14 871313121R00 Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150 m 8,00000

15 871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 1,00000

16 28611152.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x2000 kus 4,08000

(8,0/2,0)*1,02 4,08000

17 28611263.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 kus 1,00000

18 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 8,00000

19 28651662.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 8,00000

20 877353121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 kus 2,00000

21 28651705.AR Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC kus 1,00000

22 28651708.AR Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/45° PVC kus 1,00000

23 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 3,00000

24 28651859.AR Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 200 PVC kus 2,00000

25 28651813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 1,00000

26 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 9,00000

8,0+1,0 9,00000

27 837355121RAA Výsek kamenin. potrubí DN 200 kus 1,00000

28 899711122R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 9,00000

8,0+1,0 9,00000

29 721242110R00 Lapač střešních splavenin PP D 110 mm, kloub kus 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
30 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 4,47180

31 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 1,36260

CELKEM

Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton, včetně 
betonového lože C 12/15, zatížení B 125 kN

Žlab odvodňovací V 150 S,dl. 500 mm,A 15,B 125, šířka 
185 mm, stavební výška 220-220 mm


